

COPY PRINT**BRATISLAVA s.r.o.****Dodávateľ :**

COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o.
 Drieňová 3
 821 01 Bratislava
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 45310106 DIČ: 2022928732
 IČ DPH: SK2022928732
 Okresného súdu Bratislava I, vložka číslo 61831/B

Banka : ČSOB Banka Bratislava
 SWIFT : CEKOSKBX
 Číslo účtu : 4009357266/7500
 IBAN : SK13 7500 0000 0040 0935 7266
 Tel.: 02/43638724
 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Bratislavský samosprávny kraj
 Sabinovská 16
 820 05 Bratislava
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
 IČ DPH: SK2021608369

Faktúra číslo :**61001291**

Objednávka číslo : 1062/11/EO

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Bratislavský samosprávny kraj
 Sabinovská 16
 820 05 Bratislava

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
 820 05 BRATISLAVA 25, SABINOVSKÁ 16, P.O.BOX 106

DOŠLO
 DŇA: 22. 12. 2011

RZ:
 ZH:
 LU:

Ev. č. záznamu:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.12.2011	16.12.2011	04.01.2012

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Dodávateľ

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	XESPT006R01175	WC 7228,35,45,7328,35,45 - TONER BLACK	20	6,00	ks	80,00	480,00
2	XESPT006R01176	WC 7228,35,45,7328,35,45 - TONER CYAN	20	3,00	ks	80,00	240,00
3	XESPT006R01177	WC 7228,35,45,7328,35,45 - TONER MAGENTA	20	1,00	ks	80,00	80,00
4	XESPT006R01178	WC 7228,35,45,7328,35,45 - TONER YELLOW	20	3,00	ks	80,00	240,00
5	XESPN108R00575	PHASER 7700,50,WC M24,WC 7245,7345 - WASTE CARTRID	20	10,00	ks	27,00	270,00
6	XESPD013R00624	WC 7228,35,45,7328,35,45 - DRUM	20	10,00	ks	155,00	1 550,00
7	XESPN008R12964	WC 7245 - STAPLE PACK	20	1,00	bal	65,00	65,00
8	XESPT006R01461	WC 7120 - TONER BLACK	20	2,00	ks	108,00	216,00
9	XESPT006R01462	WC 7120 - TONER YELLOW	20	2,00	ks	108,00	216,00
10	XESPT006R01463	WC 7120 - TONER MAGENTA	20	2,00	ks	108,00	216,00
11	XESPT006R01464	WC 7120 - TONER CYAN	20	2,00	ks	108,00	216,00
12	XESPN008R13089	WC 7120 - WASTE TONER BOTTLE	20	3,00	ks	27,00	81,00
13	XESPT006R01046	WC 35,45,55,232,245 - TONER	20	1,00	bal	146,00	146,00

Základ pre DPH 20 % : 4 016,00

DPH 20 % : 803,20

Celková suma s DPH

4 819,20

Celková fakturovaná suma: EUR

4 819,20

Tovar až do úplného zaplataenia faktúry je majetkom COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Obchodný register
 Okresného súdu Bratislava I. Oddiel: Sro, Vložka číslo: 61831/B. Faktúra slúži aj ako dodací list.

COPY PRINT
Drieňova 3
821 01 Bratislava

Podpis a pečiatka :